Rang

Familien- und Vorname

Bambini weiblich
FENDER Soli

ROLL Magdalena
TSCHEMERNJAK Mina

Bambini méannlich
MALLE Levi
BERNLIEGER Felix
WALDNER Paul

MERL Lukas
UNTERWEGER Johannes
ROLL Peter
GRAFSCHAFTER Simon
HAAS Lukas

Kinder | weiblich
RASSINGER Anja

ROLL Teresa
KLETECKA Mia
TSCHEMERNJAK Lotte
BERNLIEGER Johanna
KOLLMITZER Julia

Kinder | méannlich
MERL Florian
GRABER Philipp
PEYCHA Elias
KUCHLER Max
UNTERWEGER Jakob
MALLE Levi

Kinder Il weiblich
SKUK Helena Marie
MOSSER Milena
MARZANO Livia

DUCA Sofia

AMBRUS Gloria
ULBING Nele

JUHASZ Heidi

MALLE Mila
OBEREDER Paula
DEMOLY Zoe

EBNER Romy
SLAMANIG Diana Lena
KERSCHBAUMER Karolin

Kinder Il méannlich
ROMER Mathias
KALTENBACHER Tobias
FENDER Andreas jun.
WALDNER Philipp
GRAFSCHAFTER Jakob
PRIEWASSER Simon
JANSCHITZ Jakob
MEVZELJ Fabian Dominik
SITTER Julian

KUNCIC Adrian

HAAS Moritz

Jahrgang

2018
2018
2018

2017
2018
2020
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2019
2020
2019
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2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2017

2014
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2015

2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2014

Klassenwertung

Verein

WSV Heiligenblut
Sportunion Rosenbach
ASKO Villach

Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
SC BKK

Sportunion Rosenbach

Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
ASKO Villach
ASKO Villach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach

Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach

LL Pirkdorf

ASKO Villach

LL Pirkdorf

ASKO Villach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
ASKO Villach
Sportunion Rosenbach
ASKO Villach
Sportunion Rosenbach
WSV STALL

ASKO Villach

ASKO Villach

WSV Heiligenblut
Sportunion Rosenbach
SC BKK

ASKO Villach

ASKO Villach

SV Villach

Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach

Kelag-Fischer Landescup - Cupwertung
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Rang

Familien- und Vorname

SINGER Tobias
Schiiler | weiblich
VALENTAN Anna-Lena
TISCHHART Hannah
VALENTAN Selina
KOSCHAT Alina

NELL Floriana
POPPERNITSCH Lena
MORI Regina
ZLEPTNIG Paula
RASSINGER Nora
HESZ Szonja

KRASSNITZER TSCHUDEN Anna Sophie
ZELLOT BELASTEGUI Luzia

KERSCHBAUMER Madlen
GRAFSCHAFTER Johanna
RESSENIG Patricia

Schiler | méannlich
ROMER Lukas
POPPERNITSCH Paul
KALTENBACHER David
KLETECKA Elias
JAGER Jannik
GRABER Moritz Stefan
VELLEI Jacopo
FORSTNIG Moritz
DEMOLY Yoann
NACHBAR Gregor
GRITZNER Simon
LOSCHER Johann
VIERTLER Michael
OBEREDER Felix
Schiiler Il weiblich
SKUK Julia Sophie
PIRKER Amelie
FENDER Ylvie
O'KEEFE Eden
FORSTNIG Antonia
STERBENZ Clara

Schiiler Il ménnlich
NELL Simon
MILLONIG Paul

PODRETSCHNIG Matthias

DUCA Alessandro
DEMOLY Thibault

LERCHBAUMER Laurin Pascal

REINHARDT Marvin
ENGEL Christoph
GOBERNDORFER Philipp

Jugend | weiblich
LINDNER Fanni
SUPANZ Sarina
HOLLER Marie

MORI Neza
FALKENSAMMER Julia

Jugend | ménnlich
MILLONIG Jakob Tobias
OGRADNIG Thomas
SUPANZ Fabian
REINHARDT Luca

LERCHBAUMER Lorenz Kai

FORSTNIG Felix

Jugend Il weiblich
PINTER Fiona

PINTER Chiara
LERCHBAUMER Lia Kyrie
ZLEPTNIG Ilka

Jugend Il mannlich
JAGER Elias
ERJAVEC Martin
HOLZER Jakob

Jahrgang
2015

2012
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2013
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2012
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2011
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2011
2011
2011
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2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2009
2009

2006
2006
2007
2006

2007
2006
2006

Klassenwertung

Verein
Sportunion Rosenbach

Sportunion Rosenbach
ASKO Villach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
ASKO Villach

LL Pirkdorf

LL Pirkdorf

UNION LFL Kostenberg
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
WSV STALL

SC BKK

Sportunion Rosenbach

ASKO Villach

LL Pirkdorf

ASKO Villach

ASKO Villach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
ASKO Villach

SC BKK

Sportunion Rosenbach
LL Pirkdorf

Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
SV Villach

ASKO Villach

LL Pirkdorf

ASKO Villach
WSV Heiligenblut
SV Villach

SC BKK

SV Villach

ASKO Villach

SV Villach

Sportunion Rosenbach
ASKO Villach
Sportunion Rosenbach
WSV Winklern

SV Villach

SV Villach

SV Villach

ASKO Villach
Sportunion Rosenbach
SV Villach

LL Pirkdorf

ASKO Villach

SV Villach

Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
SV Villach

WSV Winklern

SC BKK

ASKO Villach

ASKO Villach

WSV Winklern

UNION LFL K6stenberg

Sportunion Rosenbach
SV Villach
SV Villach
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Rang

Familien- und Vorname

Junioren weiblich
PONTASCH Miriam
FERCHER Nadine
ISAK Leonie

Junioren ménnlich
MESOTITSCH Sami
Cillian ZWANZIGER
Nicolas ZWANZIGER
WENZEL Florian
SACHSE Simeon
ZLEPTNIG Noah

Allgemeine Klasse mannlich
KATTNIG Fabian
WOHLFAHRT Nicolas
GRABER Fabian

Allgemeine Klasse mannlich
LOGONDER Annamaria

Altersklasse | weiblich
MORI Mojca

Altersklasse | méannlich
FUGGER Matthias
SCHROTTNER Rene
HOFER Christian
RASSINGER Robert
POLZL Markus

SCHUSTER Stefan
Altersklasse Il weiblich
VALENTAN Carina
KERSCHBAUMER Cornelia
FORSTNIG Birgit
KOSCHAT-KOREIMANN Marina

Altersklasse Il méannlich
VALENTAN Stefan
MOSSER Mark

MELDT Bernd
KALTENBACHER Pierre
PODRETSCHNIG Erwin
KROPFITSCH Markus
FENDER Andreas
PLOSSNIG Franz
FORSTNIG Andreas
MALLE Manfred
PINTER Jurgen
OBEREDER Hannes
HINTEREGGER Peter
ZECHNER Roman

Altersklasse Il weiblich
ERJAVEC Monika

Altersklasse IIl méannlich
1 THALER Johann

KUNCIC Marian

JUPPE Bernd

LINDNER Andreas

JANACH Heinz

WOHLFAHRT Michael

HINTEREGGER Wolfgang

GORTSCHACHER Georg

SEEBACHER Andreas

Altersklasse IV weiblich

VEROVNIK Rosvitha

Altersklasse IV mannlich
1 LINDSBERGER Toni

WUTTE Toni

HAFNER Herbert

CEBASEK Miro

MIKULA Dieter

Altersklasse V weiblich
1 Buchholz Marion

Altersklasse V ménnlich
1 WULZ Gernot

SCHABUS Wolfgang

TSCHEMERNJAK Willi

Jahrgang

2004
2004
2004

2004
2005
2005
2004
2004
2004

1994
2002
1997

2003

1984

1991
1989
1993
1984
1986
1988

1982
1980
1979
1982

1981
1980
1974
1978
1977
1974
1982
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1979
1973
1979
1977
1973
1980

1972

1966
1967
1967
1970
1971
1971
1971
1965
1972

1959

1962
1958
1956
1958
1962

1951

1951
1953
1945

Kelag-Fischer Landescup - Cupwertung

Klassenwertung

Verein

SC BKK
ASKO WSV Stall-Wildegg
ASKO Villach

Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
ASKO Villach
ASKO Villach
UNION LFL Kostenberg

Sportunion Rosenbach
UNION LFL Kostenberg
Sportunion Rosenbach

Sportunion Rosenbach

LL Pirkdorf

Sportunion Rosenbach
Sportunion Rosenbach
SC BKK

Sportunion Rosenbach
ASKO Villach
Sportunion Rosenbach

Sportunion Rosenbach
ASKO WSV Stall-Wildegg
SC BKK

Sportunion Rosenbach

Sportunion Rosenbach
ASKO Villach

ASKO Villach

ASKO Villach
Sportunion Rosenbach
UNION Klagenfurt
WSV Heiligenblut
WSV Heiligenblut

SC BKK

SV Qisternig

ASKO Villach

ASKO Villach

SC BKK

ASKO Villach

SV Villach

ASKO WSV Stall-Wildegg
Sportunion Rosenbach

ASKO Villach

ASKO Villach

Sportunion Rosenbach

UNION LFL Kostenberg

SC-BKK

SC-BKK

WSV Reichenau-Turracherhdhe

LL Pirkdorf

UNION Klagenfurt
DSG Sele Zell

SZ Velden

DSG Sele Zell
UNION Klagenfurt

Sportunion Rosenbach

Sportunion Rosenbach
SC-BKK
Sportunion Rosenbach
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